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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ - 1
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-10-05 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Dostawa odzieży operacyjnej wielorazowego użytku oraz bielizny pościelowej,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Pytanie 1
Czy Zamawiający dla Pakietu 2 dopuści  tkaninę bawełniano poliestrową z włóknem węglowym o zawartości bawełny 69% oraz gramaturze 150 g/m2, spełniającą wszystkie parametry normy PE-EN 13795?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2
Czy Zamawiający dla Pakietu 2 dopuści oznaczenie rozmiaru poprzez przyporządkowanie koloru wszywki umieszczonej na karczku bluzy/sukienki  oraz w szwie bocznym spodni na wysokości uda?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza dla Pakietu 2 oznaczenie rozmiaru poprzez przyporządkowanie koloru wszywki umieszczonej na karczku bluzy/sukienki oraz w szwie bocznym spodni na wysokości uda.
Pytanie 3
Prosimy o wyjaśnienie jaką barierowość ma zapewnić ubranie przez 100 cykli? Jest to niejasne wymaganie ze względu na fakt, że Zamawiający wymaga aby ubranie było chłonne i zapewniające komfort termiczny. Natomiast jeśli ma stanowić barierę dla płynów tak jak fartuch, to nie może być wykonane z tkaniny chłonnej zapewniającej komfort termiczny. Tkanina barierowa nie chłonie płynów i nie zapewnia komfortu termicznego.
Odpowiedź:
Nie dotyczy. Warunek dla Pakietu 2 został zamieszczony omyłkowo.
Pytanie 4
Dla produktu z Pakietu 2 jakim są ubrania operacyjne nie jest wymagany certyfikat CE. Każde ubranie musi być oznakowane znakiem CE jako potwierdzenie że spełnia wymagania norm. Czy Zamawiający dopuszcza zatem aby dla Pakietu 2 do oferty załączyć aktualne dokumenty dopuszczające do obrotu i używania na terenie RP bez określonego w SIWZ certyfikatu CE, który nie jest wymagany w świetle ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. (Dz. U. 2017 poz. 211) oraz innych obowiązujących przepisów prawa w tym zakresie?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza aktualne deklaracje zgodności CE.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Zamawiający
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